Муниципальное образование

сельское поселение
“Деревня Погореловка”
Юхновский район
Калужской области

РЕШЕНИЕ
Сельской Думы
от 17 января  2022 года

   №  77
	«О безвозмездном принятии

В собственность МО сельское поселение

«Деревня Погореловка» имущества

являющегося муниципальной собственностью

МО МР «Юхновский район»

В соответствии со статьей 51 Федервльного закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Решения Собрания Представителей от 02.12.2021 г. № 120 №Об утверждении перечня имущества передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности МО МР «Юхновский район» в собственность муниципальных образований поселений». В соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка»  Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка»
РЕШИЛА:

1. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» имущество, являющееся собственностью МО МР «Юхновский район», согласно приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования на информационном стенде администрации в здании Погореловского СДК по адресу: д. Погореловка, ул. Цветочная, д.2, Юхновского района, калужской области и на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Погореловка» в сети интернет.
Глава муниципального образования

сельское поселение

 «Деревня Погореловка»                                                              В.А. Ларичев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к Решению Сельской Думы

МО СП «Деревня Погореловка»

от 17.01.2022 г
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, БЕЗВОЗМЕЗДНО ПЕРЕДОВАЕМОГО ИЗ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЮХНОВСКИЙ РАЙОН» В СОБСТВЕННОСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ ПОГОРЕЛОВКА»

	№

п/п
	Наименование поселения
	Наименование имущества
	Количество
	Цена за единицу (руб)
	Сумма

(руб)

	1
	МО СП «Деревня Погореловка»
	Табличка «Купаться запрещено»
	1
	655,33
	655,33

PAGE